ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VĨNH BẢO

     Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Vĩnh Bảo, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tháo dỡ các công trình, vật kiến trúc nằm trong chỉ giới thi công các

công trình phục vụ chỉnh trang thị trấn Vĩnh Bảo

Kính gửi:………………………………………………………….……

…………………………………………………………………

Thực hiện Công văn số 306/UBND-BQLDA ngày 07/02/2025 của Uỷ

ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc triển khai thực hiện các công trình

chỉnh trang thị trấn Vĩnh Bảo: Cải tạo, nâng cấp sân vận động trung tâm

huyện Vĩnh Bảo; Cải tạo, nâng cấp các công trình phụ trợ Nhà thi đấu Thể

dục Thể thao huyện Vĩnh Bảo; Chỉnh trang đô thị trung tâm thị trấn Vĩnh

Bảo, huyện Vĩnh Bảo; Cải tạo, nâng cấp một số đảo giao thông trên địa bàn

thị trấn Vĩnh Bảo và cải tạo, nâng cấp vỉa hè Quốc lộ 10 đoạn từ cầu Tây

đến đường vào Cụm công nghiệp Tân Liên.

Để triển khai các công trình trên đảm bảo tiến độ, chất lượng và hoàn

thành đúng tiến độ chào mừng Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXVII, Uỷ

ban nhân dân thị trấn Vĩnh Bảo yêu cầu:

Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân khẩn trương tự giác tháo dỡ, di

chuyển các công trình, vật kiến trúc, cây cối, hoa màu, vật nuôi nằm trong

chỉ giới thi công các công trình phục vụ chỉnh trang thị trấn Vĩnh Bảo, thời

gian xong trước ngày 25/02/2025 để bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công

triển khai thi công công trình theo đúng tiến độ và hồ sơ thiết kế được duyệt.

Nếu các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân không tự giác tháo dỡ, di

chuyển các công trình, vật kiến trúc, cây cối, hoa màu, vật nuôi nằm trong

chỉ giới thi công các công trình phục vụ chỉnh trang thị trấn Vĩnh Bảo thì Uỷ

ban nhân dân thị trấn Vĩnh Bảo sẽ tổ chức tháo dỡ theo quy định.

Vậy Uỷ ban nhân dân thị trấn thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá

nhân và các đơn vị có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Diễn

		2025-02-19T14:17:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Diễn <nguyenhongdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-19T14:32:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VĨNH BẢO <thitranvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-19T14:32:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VĨNH BẢO <thitranvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-19T14:32:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VĨNH BẢO <thitranvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-19T14:32:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VĨNH BẢO <thitranvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!